
 

 

Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale 

chimica.unige.it 

P. IVA 00754150100 

+39 010 353 6113 

Via Dodecaneso 31, 16146 Genova 

direzione@chimica.unige.it 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università 

degli Studi di Genova, emanato con D.R. 4151 del 01/12/2016; 

VISTO il Regolamento per gli Studenti dell'Università degli Studi di Genova, emanato con D.R. 

641 del 09/02/2023; 

VISTO il Regolamento Contribuzione Studentesca e Benefici Universitari dell'Università degli 

Studi di Genova, emanato con D.R. 2603 del 19/07/2017; 

VISTO il bando “Call for the award of three scholarships for international students enrolled in 

the course “Laurea Magistrale in Scienza e Tecnologia dei Materiali - Curriculum SERP+” at the 

University of Genoa” per l’A.A. 2024/25, Decreto n. 3522 (Albo 2095), Prot. n. 66232 del 

11/07/2024; 

TENUTO CONTO del Codice Etico dell'Università degli Studi di Genova, emanato con D.R.497 del 

16/12/2011;   

VISTA la necessità di nominare la commissione giudicatrice per il bando prot. n. 66232 del 

11/07/2024;   

VISTA l’urgenza, in quanto non sono previste a breve riunioni del Consiglio di Dipartimento. 

 
DECRETA 

che la commissione sia composta come segue per il bando prot. n. 66232 del 11/07/2024: 

• Prof. Mario Agostino Rocca, Ordinario PHYS-03/A, Università degli Studi di Genova, DIFI 

• Prof. Antonio Comite, Associato CHEM-04/A, Università degli Studi di Genova, DCCI 

• Prof. Fabrizio Barberis, Ricercatore IMAT-01/A, Università degli Studi di Genova, DICCA 

• Prof. Daniele Marré, Ordinario PHYS-03/A, Università degli Studi di Genova, DIFI 
(membro supplente) 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

file:///C:/Bandi%2023-24/Bandi%20docenza%20comma%202%2023_24/DCCI/chimica.unige.it
mailto:direzione@chimica.unige.it


 

 

Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale 

chimica.unige.it 

P. IVA 00754150100 

+39 010 353 6113 

Via Dodecaneso 31, 16146 Genova 

direzione@chimica.unige.it 

 

Il Direttore del Dipartimento di Chimica 

                                    Prof. Luca Banfi 

                 (firmato digitalmente) 

 

file:///C:/Bandi%2023-24/Bandi%20docenza%20comma%202%2023_24/DCCI/chimica.unige.it
mailto:direzione@chimica.unige.it

		2024-07-27T11:09:54+0200
	LUCA BANFI




